АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от « 16 »  июля  2015 г.                                                                             № 29
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории
          Рассмотрев заявление Костенко Юлии Николаевны вх. № 147 от 15.07.2015  об  утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3  Федерального  закона от  25.10.2001  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Амовского  сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

      Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (согласно приложению) для размещения наземных объектов газопровода «Межпоселковый газопровод высокого давления от АГРС «Новоаннинская» до поселка АМО», расположенного по адресу Волгоградская область, Новоаннинский район, от г. Новоаннинский до поселка АМО,  находящегося в собственности муниципального образования – Новоаннинский муниципальный район Волгоградской области, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним сделана запись регистрации № 34-34-12/018/2014-222 от 08.05.2014. Земельный участок относится к категории земель населенных пунктов, вид  разрешенного использования – трубопроводный транспорт. Кадастровый квартал 34:19:130004, площадь – 114 кв.м.
Глава    Амовского сельского поселения                                   А.В.Четвериков